АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛР 2020 г. № f&P

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 15.07.2019 № 2595 «О проведении капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой
капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений

в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества

в этом многоквартирном доме в установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

и предложениями регионального оператора, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, где собственники

помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего

имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок» к постановлению

администрации города Рязани от 15.07.2019 № 2595 «О проведении капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой

капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений

в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества

в этом многоквартирном доме в установленный срок» изменения, изложив пункты 28, 48, 56,

67, 151, 154, 157, 159, 160, 164, 166, 212, 215, 223, 250, 254, 259, 262, 264, 266, 268, 276, 279,

305, 308, 311, 312, 315, 317, 326, 411, 414, 431, 465, 503, 542, 547, 621, 688, 692, 696, 697, 717,

749, 779, 781, 791, 795, 806. 809, 827, 832, 834, 837, 839, 854, 873, 880, 889, 917 согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Кожин Д.А.) проинформировать о решении, указанном

в пункте 1 настоящего постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Рязанской области в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) проинформировать

собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, путем опубликования настоящего постановления в газете «Рязанские

ведомости» и размещения на официальном сайте администрации города Рязани в сети

«Интернет» www.admrzn.ru, в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Бурмистрова B.C.
.

"-Ч. ov
'Л

Глава админи|т|й1Цк^| ШШ.ьЩ

-•--Uv-.'-

Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение к постановлению
администрации города Ря^ащ^

от

28. г. Рязань, Первомайский проспект, д. 40,
корп. 1

ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
2 098 010,00

48. г. Рязань, проезд Островского, д.9
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
366 801,84

56. г. Рязань, ул. 2-я Линия, д. 27
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
434 370,60

67. г. Рязань, Октябрьский городок, д. 9 ремонт фасада 6 327 273,60

151. г. Рязань, ул. Гагарина, д. 69
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
2 952 856,73

154. г. Рязань, ул. Гагарина, д. 71
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
2 323 025,93

157. г. Рязань, ул. Гагарина, д. 71. корп. 1
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
2 328 274,52

159. г. Рязань, ул. Гагарина, д. 81
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
2 905 619,42

160. г. Рязань, ул. Гагарина, д. 81, корп.1
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
2 323 025,93

164. г. Рязань, ул. Гоголя, д. 32
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
2 433 246,32

166. г. Рязань, ул. Гоголя, д. 58/9
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
5 577 151,73

212. г. Рязань, ул. Ленинского Комсомола, д. 89
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
397 207,78

215. г. Рязань, ул. Ленинского Комсомола, д. 97
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
281 375,62

223. г. Рязань, ул. Ленинского Комсомола, д. 26
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
1 168 336,13

250. г. Рязань, ул. Островского, д. 18
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
2 323 025,93

254. г. Рязань, ул. Островского, д. 20. корп. 1
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
2 323 025,93

259. г. Рязань, ул. Островского, д. 22
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
3 110 314,43

262. г. Рязань, ул. Островского, д. 26
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
3 110 314,43

264. г. Рязань, ул. Островского, д. 26, корп. 1
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
3 267 772,13

266. г. Рязань, ул. Островского, д. 28
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
3 110 314,43

268. г. Рязань, ул. Островского, д. 30/9
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
3 110314,43

276. г. Рязань, ул. Островского, д. 42
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
3 110 314,43

279. г. Рязань, ул. Островского, д. 43
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
2 952 856,73

305. г. Рязань, ул. Полетаева, д.25
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
4 007 823,32

308. г. Рязань, ул. Полетаева, д.25, корп. 1
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
4 007 823,32

311. г. Рязань, ул. Полетаева, д. 27
ремонт внутридомовой'
инженерной системы

горячего водоснабжения
4 007 823,32

312. г. Рязань, ул. Полетаева, д. 27, корп. 1
ремонт внутридомовои
инженерной системы

гопячего копопнябжения
4 007 823,32

315. г. Рязань, ул. Полетаева, д. 31
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
4 000 475,30

317. г. Рязань, ул. Полетаева, д. 31, корп. 1
ремонт внутридомовой
инженерной системы

горячего водоснабжения
4 002 574,73

326. г. Рязань, ул. Стройкова, д. 34 ремонт фасада 6 446 633,60

411. г. Рязань, ул. Белякова, д. 19 ремонт фасада 6 761 266,56

414. г. Рязань, ул. Белякова, д. 20 ремонт фасада 6 718 058,24

431. г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 17 ремонт фасада 7 701 584,64

465. г. Рязань, ул. Великанова, д. 16, корп. 3 ремонт фасада 10 541 875,20

503/ г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 2 ремонт фасада 10 374 293,76

542. г. Рязань, ул. Крупской, д. 21 ремонт фасада 10 476 704,64

547. г. Рязань, ул. Крупской, д. 5 ремонт фасада 7 882 773,12

621. г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 8 ремонт фасада 8 220 561,92

688. г. Рязань, ул. Есенина, д. 71 ремонт крыши 2 548 916,81

692. г. Рязань, ул. Зубковой, д. 1 ремонт фасада 10 502 725,12

696. г. Рязань, ул. Зубковой, д. 2, корп. 2 ремонт фасада 10 783 149,50

697. г. Рязань, ул. Колхозная, д. 4
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
344 118,04

717. г. Рязань, ул. Маяковского, д. 10 ремонт фасада 2 005 415,10

749. г. Рязань, ул. Кольцова, д. 14а ремонт крыши 1 633 712,23

779. г. Рязань, ул. 8-го Марта, д. 22
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
337 843,80

781. г. Рязань, ул. 8-го Марта, д. 24
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
337 843,80

791. г. Рязань, Театральная пл., д. 3 ремонт крыши 12 486 706,44

795. г. Рязань, ул. Введенская, д. 84
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
328 191,12

806. г. Рязань, ул. Горького, д. 22
ремонт внутридомовои
инженерной системы

холодного водоснабжения
392 381,44

809. г. Рязань, проезд Грибоедова, д. 166
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
653 003,80

827. г. Рязань, ул. Затинная, д. 32 ремонт фасада 7 949 614,72

832. г. Рязань, ул. Краснорядская, д. 9а
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
241 317,00

834. г. Рязань, ул. Кремлевский Вал, д. 1/2
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
444 023,28

837. г. Рязань, ул. Кудрявцева, д. 20
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
661 208,58

839. г. Рязань, ул. Кудрявцева, д. 31
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
294 406,74

854. г. Рязань, ул. Лесопарковая, д.44
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
289 580,40

873. г. Рязань, ул. Лермонтова, д. 16 ремонт фасада 6 226 963,46

880. г. Рязань, ул. Маяковского, д. 115 ремонт крыши 1 611 996,22

889. г. Рязань, ул. Пожалостина, д. 43
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
289 580,40

917. г. Рязань, ул. Фурманова, д. 66
ремонт внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения
484 081,90

-у